
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 

"КУБАНСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС 

ИМЕНИ АТАМАНА М.П. БАБЫЧА" 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
08.09.2023 г.              № 210 

г. Краснодар 

 

О проведении социально-психологического тестирования 
 

В соответствии с Приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края № 2591 от 06.09.2023 года «Об 

организации социально-психологического тестирования обучающихся 

общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных 

организаций, государственных общеобразовательных организаций кадетских 

школ-интернатов, высших учебных заведений, расположенных на территории 

Краснодарского края, в 2023-2024 учебном году»   п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести социально-психологическое тестирование обучающихся 7-11 

классов ГБОУ КШИ «Кубанский казачий кадетский корпус» в установленные 

сроки. 

2. Назначить ответственным за проведение социально-психологического 

тестирования в кадетском корпусе заместителя начальника по воспитательной 

работе О.А. Казачкину. 

3. Создать и утвердить состав комиссии, обеспечивающей организационно-

техническое сопровождение тестирование в кадетском корпусе: 

О.А. Казачкина, заместитель начальника по воспитательной работе,- 

председатель комиссии; 

С.В. Кумейко, руководитель МО классных руководителей и воспитателей; 

Ю.И. Шустова, педагог-психолог; 

Г.П. Величко, преподаватель-организатор ОБЖ. 

4. Членам комиссии, обеспечивающей организационно-техническое 

сопровождение тестирование в кадетском корпусе:  

провести информационно-разъяснительную работу с родителями 

(законными представителями) обучающихся в целях повышения активности 

участия и снижения количества отказов от социально-психологического 

тестирования; 

провести мотивационную работу с обучающимися в целях повышения 

активности участия и снижения количества отказов от социально-

психологического тестирования; 



организовать получение от обучающихся информационных согласий на 

проведение социально-психологического тестирования; 

обеспечить проведение социально-психологического тестирования 

обучающихся, достигших 13 лет, с 15 сентября по 1 ноября 2023 года (в 

установленные сроки). 

5. Председателю комиссии, обеспечивающей организационно-техническое 

сопровождение тестирование в кадетском корпусе: 

утвердить поименные списки обучающихся, составленные по итогам 

получения от воспитанников информационных согласий на проведение 

социально-психологического тестирования; 

утвердить расписание проведение тестирования по классам и кабинетам в 

установленные сроки. 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника по воспитательной работе О.А. Казачкину. 

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Начальник ГБОУ КШИ "Кубанский  

казачий кадетский корпус"                              В.М. Маслов  


		2023-09-20T16:18:54+0300
	Маслов Владимир Михайлович




